
Maksimoi tuottavuus.
KTA-Cortex huoltopalvelu.

Espoo
Huolto ja varaosat
Kutojantie 5, 02630 Espoo
Keskus 09-7590 770, faksi 09-7590 7799
www.kta.fi ja www.cortex.fi

Tampere
Huolto
Aarporankatu 21, 33840 Tampere

KTA-Cortex huolto 
palveluksessasi 
koko maassa
Ammattitaitoinen huoltotiimimme koostuu laite-
tyypin mukaan koulutetuista oman alansa asian-
tuntijoista. Koko maan kattava huoltoverkostom-
me tarjoaa nopeaa palvelua toimipisteistämme 
Espoosta, Tampereelta ja Oulusta.

Kaikkiin konetoimituksiimme kuuluu täydel-
linen asennus-, koulutus-, huolto ja varaosa-
palvelu.

KTA-Cortex huolto 
on aina lähelläsi
Tavoitat meidät huoltokutsunumerosta 
09-7590 7730. Sekä sähköpostilla 
huolto@cortex.fi tai huolto@kta.fi.
Kehitämme jatkuvasti palveluitamme 
vastaamaan vielä paremmin 
Sinun tarpeitasi.

ESPOO

TAMPERE

OULU

KTA-Cortex Oy

KTA-Cortex Oy

KTA-Cortex Oy on KTA-Yhtiöt Oy:n ja Cortex Oy:n 
yhteinen huoltopalveluihin erikoistunut yhtiö.

KTA on graafisen teollisuuden käyttämien 
laitteiden ja materiaalien maahantuoja ja 
tukkuliike. 

Cortex on teknistä tukkukauppaa harjoittava 
yritys, joka tuo maahan ja myy pakkausmateriaa-
leja, pakkauskoneita, merkintälaitteita sekä leipo-
moteollisuuden käyttämiä koneita ja laitteita. 



Varaosat
Päivi Harju 
Puh. 09-7590 7323 
paivi.harju@cortex.fi 

Huoltokutsut, varaosat
Ari Laakso
Huollon koordinaattori
Puh. 09-7590 7730 
ari.laakso@cortex.fi

Espoon huoltopiste
Ilkka Vilmi
Tekninen tuki
ilkka.vilmi@kta.fi
CTP-laitteet ja ohjelmistot

Jaakko Lehtoranta
Järjestelmäasiantuntija 
jaakko.lehtoranta@kta.fi 
Ohjelmistot 

Jorma Paunonen
Huoltoteknikko 
jorma.paunonen@cortex.fi
Merkintälaitteet

Matti Ahokas
Huoltoinsinööri 
matti.ahokas@cortex.fi 
Pakkaus- ja leipomokoneet

Jarkko Kanninen
Huoltoteknikko 
jarkko.kanninen@cortex.fi 
Merkintälaitteet

KTA-Cortex huolto 
on enemmän

•  varmistaa laitteittesi toiminnan 
•  ennaltaehkäisee mahdollisia tuotannossa   
    tapahtuvia ongelmia
•  kattava huolto- ja korjaamoverkosto 
•  huoltosopimus merkitsee käyttöturvaa
•  kunnostaa laitteenne nopeasti – koskee kaikkia  	
    KTA-yhtiön ja Cortexin myymiä tuotteita
•  lisänä toimiva ja nopea varaosapalvelu

Tee kannattava 
huoltosopimus
Säännöllisesti huollettu kone täyttää kaikki viran-
omaisvaatimukset ja on ennen kaikkea käyttäjälleen 
turvallinen. Huoltosopimus räätälöidään aina 
asiakkaan ja tilanteen mukaan.

•  räätälöity ratkaisu
•  ennakoiva huolto kannattaa aina
•  vian sattuessa jonon ohi
•  varaosat nopeasti ja varmasti
•  tietoa, taitoa ja osaamista
•  koko maan kattavasti
•  huoltosopimus tuo varmuutta
•  koneen käyttöikä pitenee

Koneen tehokas ja taloudellinen käytettävyys 
koko sen suunnitellun käyttöiän aikana on yksi 
tärkeimmistä investoinnin onnistumiskriteereistä.

Kai Roos
Huoltoteknikko 
kai.roos@cortex.fi 
Pakkauskoneet, mittalaitteet 
ja CTP-laitteet

Tampereen huoltopiste 
Arto Kangasniemi
Huoltoteknikko 
arto.kangasniemi@cortex.fi 
Pakkaus- ja leipomokoneet

Tero Mäkinen 
Huoltoteknikko 
tero.makinen@cortex.fi 
Projektit
Pakkaus- ja merkintälaitteet 

Sami Harkivi 
Huoltoteknikko 
sami.harkivi@cortex.fi 
Pakkaus- ja leipomokoneet

Kimmo Savolainen 
Huoltoteknikko 
kimmo.savolainen@cortex.fi 
Merkintälaitteet

Petteri Salonen 
Huoltoinsinööri
petteri.salonen@kta.fi
Pakkauskoneet ja CTP-laitteet

Oulun huoltopiste 
Olavi Hauru 
Huoltoinsinööri 
olavi.hauru@cortex.fi 
Pakkaus- ja leipomokoneet
Merkintälaitteet ja CTP-laitteet

Markku Auvinen
Huoltopäällikkö
Puh. 040-770 1030
markku.auvinen@cortex.fi
markku.auvinen@kta.fi


